Jena Stadtdoppel Mixed 2017/18
28.10.2017 - 29.10.2017  Jena

Platz: Team: LV: Schnitt: Spiele: Gesamt:
1 Schmidt, Kati & Freygang, Tom THU 199,63 24 4.791
2 Loéhning, Katja & Léhning, Steffen THU 186,71 24 4.481
3 Ackermann, Antje & Hirsch, Andreas THU 184,00 24 4.416
4 Keil, Julia & Dervenich, Jan THU 183,46 24 4.403
5 Moos, Karin & Wellner, Christoph THU 181,83 24 4.364
6 Eichhorn, Cornelia & Keil, Marcel THU 179,63 24 4.311
7 Demuth, Jana & Pawlowski, Andreas THU 179,29 24 4.303
8 Hofmann, Vivian & Witt, Anton THU 178,83 24 4.292
9 Hirschberg, Sylvia & Badelt, Markus THU 173,08 24 4.154

10 Thieme, Marie-Christine & Radke, Till THU 170,46 24 4.091
11 Forstel, Gisela & Golke, Christopher THU 166,17 24 3.988
12 Freitag, Ines & Roth, Olaf THU 165,33 24 3.968
13 Petruch, Claudia & Petruch, Uwe THU 161,17 12 1.934
14 Zborowska, Paulina & Kihn, Mike THU 159,33 12 1.912
15 Dierl, Margitta & Mewes, Frank THU 158,33 12 1.900
16 Nawrotzki, Katrin & Busch, Benjamin THU 140,75 12 1.689

17 Stadler, Nicole & Stadler, Martin THU 138,25 12 1.659



Jena Stadtdoppel Mixed 2017/18

Finale

Platz Team

1

2 Loéhning, Katja & Léhning, Steffen
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. / BSG Fiskus Er
Léhning, Steffen
Léhning, Katja

3 Ackermann, Antje & Hirsch, Andreas
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. / BSG Fiskus Er
Hirsch, Andreas
Ackermann, Antje

4 Keil, Julia & Dervenich, Jan
Roma Bowlers e.V. / BSG Fiskus Erfurt
Keil, Julia
Dervenich, Jan

5 Moos, Karin & Wellner, Christoph
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. / Roma Bowlers
Wellner, Christoph
Moos, Karin

6 Eichhorn, Cornelia & Keil, Marcel
Roma Bowlers
Keil, Marcel
Eichhorn, Cornelia

7 Demuth, Jana & Pawlowski, Andreas
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V./ Roma Bowlers
Demuth, Jana
Pawlowski, Andreas

8 Hofmann, Vivian & Witt, Anton
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. / 1. Muhlhduser
Hofmann, Vivian
Witt, Anton

9 Hirschberg, Sylvia & Badelt, Markus
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V./ Roma Bowlers
Badelt, Markus
Hirschberg, Sylvia

10 Thieme, Marie-Christine & Radke, Till

Schmidt, Kati & Freygang, Tom

Roma Bowlers

Freygang, Tom
Schmidt, Kati

Roma Bowlers
Radke, Till

Thieme, Marie-Christine

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Pins /Sp.
1.407/ 6
1225/ 6

2,632/ 12

Pins /Sp.
1173/ 6
1.078/ 6

2.251 /12

Pins /Sp.

1.219/ 6
1.114/ 6

2.333/12

Pins /Sp.
1.208/ 6
1115/ 6

2.323 /12

Pins /Sp.
1.342/ 6
965/ 6

2.307 /12

Pins /Sp.
1170/ 6
1.038/ 6

2.208 / 12

Pins /Sp.
1150/ 6
1.073/ 6

2.223 /12

Pins /Sp.

1177/ 6
1.140/ 6

2317 /12

Pins /Sp.
1239/ 6
930/ 6

2.169 /12

Pins /Sp.
1.186/ 6
924/ 6

2.110/12

Schnitt

234,50
204,17

219,33

Schnitt

195,50
179,67

187,58

Schnitt

203,17
185,67

194,42

Schnitt

201,33
185,83

193,58

Schnitt

223,67
160,83

192,25

Schnitt

195,00
173,00

184,00

Schnitt

191,67
178,83

185,25

Schnitt

196,17
190,00

193,08

Schnitt

206,50
155,00

180,75

Schnitt

197,67
154,00

175,83

HI

255
256

459

HI

215
224

395

HI

218
202

414

HI

236
213

407

HI

243
190

405

HI

229
213

417

HI

236
227

410

HI

226
232

458

HI

224
181

391

HI

229
181

410

Lv
THU
Spiel: 1 2
246 255
179 188
425 443
THU
Spiel: 1 2
203 195
160 189
363 384
THU
Spiel: 1 2
212 218
182 191
394 409
THU
Spiel: 1 2
178 194
203 213
381 407
THU
Spiel: 1 2
233 236
142 146
375 382
THU
Spiel: 1 2
146 159
213 158
359 317
THU
Spiel: 1 2
187 183
146 202
333 385
THU
Spiel: 1 2
203 188
213 155
416 343
THU
Spiel: 1 2
224 184
162 181
386 365
THU
Spiel: 1 2
171 193
160 159

331 352

3

233
214

447

158
224

382

213
201

414

203
186

389

243
162

405

208
181

389

182
168

350

189
151

340

214
124

338

206
136

342

Ubertrag

2.159
4

224
220
444
2.230
4
212
133
345
2.083
4
186
181
367
2.080
4
197
167
364

2.057
4

201
190

391

2.103
4

209
129

338

2.080
4
236
140
376
1.975
4
191
208
399
1.985
4
211
180
391
1.981
4
229
181

410

Schnitt
199,63
5 6
246 203
168 256
414 459
186,71
5 6
215 190
180 192
395 382
184,00
5 6
209 181
202 157
411 338
183,46
5 6
200 236
181 165
381 401
181,83
5 6
214 215
161 164
375 379
179,63
5 6
219 229
198 159
417 388
179,29
5 6
183 179
227 190
410 369
178,83
5 6
226 180
232 181
458 361
173,08
5 6
202 204
143 140
345 344
170,46
5 6
210 177
134 154
344 331

Spiele

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

29.10.2017
Jena - Bowling Roma

Pins

4.791

4.481

4.416

4.403

4.364

4.311

4.303

4.292

4.154

4.091



Jena Stadtdoppel Mixed 2017/18
Finale

Platz Team
11 Forstel, Gisela & Golke, Christopher
Roma Bowlers

Golke, Christopher
Forstel, Gisela

Team:
12 Freitag, Ines & Roth, Olaf
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Freitag, Ines
Roth, Olaf
Team:

Pins /Sp. Schnitt

1.023/ 6
928/ 6

1.951 /12

170,50
154,67

162,58

Pins /Sp. Schnitt

1.001/ 6
965/ 6

1.966 / 12

166,83
160,83

163,83

HI

187
186

345

H

204
209

360

Spiel: 1
176
128

304

Spiel: 1
148
209

357

29.10.2017
Jena - Bowling Roma

LV Ubertrag  Schnitt Spiele Pins
THU 2.037 166,17 24 3.988
2 3 4 5 6
187 184 162 157 157
158 160 169 127 186
345 344 331 284 343
THU 2.002 165,33 24 3.968
2 3 4 5 6
167 171 170 204 141
144 164 136 156 156
311 335 306 360 297



Jena Stadtdoppel Mixed 2017/18

Vorrunde

Platz Team

1

10

Léhning, Katja & Lohning, Steffen

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. / BSG Fiskus Er

Lohning, Steffen
Léhning, Katja

Team:

Schmidt, Kati & Freygang, Tom
Roma Bowlers

Schmidt, Kati
Freygang, Tom

Team:

Eichhorn, Cornelia & Keil, Marcel
Roma Bowlers

Keil, Marcel
Eichhorn, Cornelia

Team:

Ackermann, Antje & Hirsch, Andreas

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. / BSG Fiskus Er

Hirsch, Andreas
Ackermann, Antje

Team:

Demuth, Jana & Pawlowski, Andreas

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. / Roma Bowlers

Demuth, Jana
Pawlowski, Andreas

Team:

Keil, Julia & Dervenich, Jan
Roma Bowlers e.V. / BSG Fiskus Erfurt

Dervenich, Jan
Keil, Julia

Team:

Moos, Karin & Wellner, Christoph

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V./ Roma Bowlers

Wellner, Christoph
Moos, Karin

Team:

Forstel, Gisela & Golke, Christopher
Roma Bowlers

Forstel, Gisela

Golke, Christopher

Team:
Freitag, Ines & Roth, Olaf
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Roth, Olaf
Freitag, Ines
Team:

Hirschberg, Sylvia & Badelt, Markus

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. / Roma Bowlers

Badelt, Markus
Hirschberg, Sylvia

Team:

Pins /Sp.

1220/ 6
1.010/ 6

2,230/ 12

Pins /Sp.
1107/ 6
1.052/ 6

2.159 /12

Pins /Sp.

1.055/ 6
1.048/ 6

2,103 /12

Pins /Sp.

1.073/ 6
1.010/ 6

2.083 /12

Pins /Sp.
1139/ 6
941/ 6

2.080 /12

Pins /Sp.

1.069/ 6
1.011/ 6

2.080/ 12

Pins /Sp.

1153/ 6
904/ 6

2.057 /12

Pins /Sp.

1.036/ 6
1.001/ 6

2.037 /12

Pins /Sp.

1.088/ 6
914/ 6

2.002 /12

Pins /Sp.
1.062/ 6
923/ 6

1.985/ 12

Schnitt

203,33
168,33

185,83

Schnitt

184,50
175,33

179,92

Schnitt

175,83
174,67

175,25

Schnitt

178,83
168,33

173,58

Schnitt

189,83
156,83

173,33

Schnitt

178,17
168,50

173,33

Schnitt

192,17
150,67

171,42

Schnitt

172,67
166,83

169,75

Schnitt

181,33
152,33

166,83

Schnitt

177,00
153,83

165,42

HI

266
206

416

HI

211
192

398

HI

205
206

411

HI

211
199

392

HI

207
184

376

HI

194
202

377

HI

228
188

374

HI

188
201

373

HI

190
168

349

HI

202
188

367

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

28.10.2017
Jena - Jembo-Park

Lv Schnitt Spiele Pins
THU 185,83 12 2.230
1 2 3 4 5 6
191 266 187 213 194 169
206 150 154 190 170 140
397 416 341 403 364 309
THU 179,92 12 2.159
1 2 3 4 5 6
177 192 211 193 152 182
165 170 187 182 192 156
342 362 398 375 344 338
THU 175,25 12 2.103
1 2 3 4 5 6
146 164 165 205 170 205
182 175 138 160 187 206
328 339 303 365 357 411

THO 173,58 12 2.083
1 2 3 4 5 6

191 170 199 211 167 135
163 147 145 181 199 175
354 317 344 392 366 310
THU 173,33 12 2.080
1 2 3 4 5 6
195 167 207 201 188 181
126 147 169 145 170 184
321 314 376 346 358 365
THO 173,33 12 2.080
1 2 3 4 5 6
194 188 190 161 173 163
153 155 187 202 125 189
347 343 377 363 298 352

THU 171,42 12 2.057
1 2 3 4 5 6

218 172 228 183 170 182
156 123 137 188 186 114

374 295 365 371 356 296

THU 169,75 12 2.037
1 2 3 4 5 6
174 174 155 188 173 172
152 140 184 180 144 201
326 314 339 368 317 373

THU 166,83 12 2.002
1 2 3 4 5 6

190 189 188 182 171 168
155 160 123 158 168 150

345 349 311 340 339 318

THU 165,42 12 1.985
1 2 3 4 5 6
159 179 177 173 172 202
120 188 137 155 165 158

279 367 314 328 337 360



Jena Stadtdoppel Mixed 2017/18

Vorrunde

Platz Team

11

12

13

14

15

16

17

Thieme, Marie-Christine & Radke, Till
Roma Bowlers

Radke, Till
Thieme, Marie-Christine

Team:

Hofmann, Vivian & Witt, Anton

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. / 1. Muhlh&auser

Witt, Anton
Hofmann, Vivian

Team:

Petruch, Claudia & Petruch, Uwe
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Petruch, Uwe
Petruch, Claudia
Team:
Zborowska, Paulina & Kiihn, Mike
Roma Bowlers
Kihn, Mike
Zborowska, Paulina

Team:
Dierl, Margitta & Mewes, Frank
Roma Bowlers
Mewes, Frank
Dierl, Margitta
Team:

Nawrotzki, Katrin & Busch, Benjamin
Roma Bowlers

Busch, Benjamin

Nawrotzki, Katrin

Team:
Stadler, Nicole & Stadler, Martin
Roma Bowlers
Stadler, Martin
Stadler, Nicole
Team:

Pins /Sp.
1.084/ 6
897/ 6

1.981/12

Pins /Sp.
1.053/ 6
922/ 6

1.975/12

Pins /Sp.

1.028/ 6
906/ 6

1.934 /12

Pins /Sp.
1.068/ 6
844/ 6

1.912/12

Pins /Sp.
957/ 6
943/ 6

1.900/ 12

Pins /Sp.
850/ 6
839/ 6

1.689 /12

Pins /Sp.
983/ 6
676/ 6

1.659 /12

Schnitt

180,67
149,50

165,08

Schnitt

175,50
153,67

164,58

Schnitt

171,33
151,00

161,17

Schnitt

178,00
140,67

159,33

Schnitt

159,50
157,17

158,33

Schnitt

141,67
139,83

140,75

Schnitt

163,83
112,67

138,25

HI

212
183

395

HI

194
179

359

HI

196
198

357

HI

212
183

334

HI

185
174

351

HI

159
157

314

HI

185
140

305

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

28.10.2017
Jena - Jembo-Park

Lv Schnitt Spiele Pins
THU 165,08 12 1.981
1 2 3 4 5 6
212 180 170 201 167 154
183 130 144 150 154 136
395 310 314 351 321 290
THU 164,58 12 1.975
1 2 3 4 5 6
180 162 157 167 193 194
179 133 168 132 150 160
359 295 325 299 343 354
THU 161,17 12 1.934
1 2 3 4 5 6
159 195 196 165 142 171
198 147 133 124 151 153
357 342 329 289 293 324

THO 159,33 12 1.912
1 2 3 4 5 6

199 139 192 155 212 171
1256 183 1256 143 122 146

324 322 317 298 334 317

THU 158,33 12 1.900
1 2 3 4 5 6
159 170 185 162 150 131
170 156 166 130 147 174
329 326 351 292 297 305
THO 140,75 12 1.689
1 2 3 4 5 6
155 122 129 136 149 159
123 135 119 157 150 155
278 257 248 293 299 314

THO 138,25 12 1.659
1 2 3 4 5 6

175 155 185 175 149 144
122 123 120 86 140 85

297 278 305 261 289 229



Jena Stadtdoppel Mixed 2017/18

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spielerinnen

Platz
1

10

11

12

13

14

15

16

17

Name
Schmidt, Kati
Vorrunde
Finale
Demuth, Jana
Vorrunde
Finale
Keil, Julia
Vorrunde
Finale
Ackermann, Antje
Vorrunde
Finale
Hofmann, Vivian
Vorrunde
Finale
Léhning, Katja
Vorrunde
Finale
Eichhorn, Cornelia
Vorrunde
Finale
Forstel, Gisela
Vorrunde
Finale
Freitag, Ines
Vorrunde
Finale
Dierl, Margitta
Vorrunde
Moos, Karin
Vorrunde
Finale
Hirschberg, Sylvia
Vorrunde
Finale
Thieme, Marie-Christine
Vorrunde
Finale
Petruch, Claudia
Vorrunde
Zborowska, Paulina
Vorrunde
Nawrotzki, Katrin
Vorrunde

Stadler, Nicole

Vorrunde

Schnitt

194,33
184,50
204,17
190,75

189,83
191,67

184,92
168,50
201,33
177,00
168,33
185,67
174,92
153,67
196,17
174,00
168,33
179,67
173,83

174,67
173,00

163,67
172,67
154,67
159,58
152,33
166,83
157,17
157,17

155,75
150,67
160,83
154,42
153,83
155,00
151,75
149,50
154,00
151,00
151,00

140,67
140,67

139,83
139,83

112,67
112,67

Pins
2.332
1.107
1.225
2.289
1.139
1.150
2.219

1.011
1.208

2,124
1.010
1.114
2.099

922
1.177
2.088

1.010
1.078

2.086
1.048
1.038
1.964
1.036
928
1.915
914
1.001
943
943

1.869
904
965

1.853
923
930

1.821

897
924

906
906
844
844
839
839

676
676

-t -t
DO OO N OO N OO N OO0 O N

o O

o O o o

Hi
256
211
256
236
207
236
236
202
236
202
199
202
226

179
226

224

206
224

213
206
213
188
188
186
204
168
204
174
174

190
188
190
188
188
181
183
183
181
198
198

183
183

157
157

140
140

Lo Diff

152
152
168
167
167
179
125

125
178

145
145
157
132
132
180
133

140
133

129

138
129

127
155
127
123
123
141
130
130

114
114
142
120
120
124
130
130
134
124
124

122
122

119
119

85
85

104
59
88
69

40
57

11
77
58
57
54
45
94
47
46
91
66
91
84
68
84
61
33
59
81
45
63
44
44

76
74
48
68
68
57
53

53
47

74
74

61
61

38
38

55
55

28.10.2017 - 29.10.2017

Land Verein/ Club

THU Roma Bowlers e.V.

177 192 211 193 152 182
179 188 214 220 168 256

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

195 167 207 201 188 181
187 183 182 236 183 179
THU Roma Bowlers e.V.

153 155 187 202 125 189
178 194 203 197 200 236

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

163 147 145 181 199 175
182 191 201 181 202 157

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

179 133 168 132 150 160
203 188 189 191 226 180

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

206 150 154 190 170 140
160 189 224 133 180 192
THU Roma Bowlers e.V.
182 175 138 160 187 206
213 158 181 129 198 159
THU Roma Bowlers e.V.

174 174 155 188 173 172
128 158 160 169 127 186

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

155 160 123 158 168 150
148 167 171 170 204 141

THU Roma Bowlers e.V.
170 156 166 130 147 174

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

156 123 137 188 186 114
142 146 162 190 161 164

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

120 188 137 155 165 158
162 181 124 180 143 140
THU Roma Bowlers e.V.

183 130 144 150 154 136
160 159 136 181 134 154

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

198 147 133 124 151 153

THU Roma Bowlers e.V.
125 183 125 143 122 146

THU Roma Bowlers e.V.
123 135 119 157 150 155

THU Roma Bowlers e.V.
122 123 120 86 140 85

Jena

EDV -Nr
819

572

347

438

692

67

694

282

943

269

199

237

11029

196

11007

280

11086



Jena Stadtdoppel Mixed 2017/18

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spieler

Platz
1

10

11

12

13

14

15

16

17

Name

Wellner, Christoph

Freygang, Tom

Léhning, Steffen

Badelt, Markus

Hirsch, Andreas

Radke, Till

Keil, Marcel

Witt, Anton

Dervenich, Jan

Kiihn, Mike

Petruch, Uwe

Roth, Olaf

Golke, Christopher

Pawlowski, Andreas

Stadler, Martin

Mewes, Frank

Busch, Benjamin

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Schnitt

207,92
192,17
223,67
204,92

175,33
234,50

199,42
203,33
195,50
191,75
177,00
206,50
191,00
178,83
203,17
189,17
180,67
197,67
185,42

175,83
195,00

182,75
175,50
190,00
182,00
178,17
185,83
178,00
178,00

171,33
171,33

171,08
181,33
160,83
168,67

166,83
170,50

167,83

156,83
178,83

163,83
163,83
159,50
159,50

141,67
141,67

Pins
2.495
1.153
1.342
2.459
1.052
1.407
2.393

1.220
1.173

2.301
1.062
1.239
2.292
1.073
1.219
2.270

1.084
1.186

2.225
1.055
1.170
2.193
1.053
1.140
2.184
1.069
1.115
1.068
1.068

1.028
1.028

2.053

1.088
965

2.024
1.001
1.023
2.014
941
1.073
983
983

957
957

850
850

o O o o oo N

DO OO N OO N OO DN

o o o o

Hi
243
228
243
255
192
255
266

266
215

224
202
224
218
211
218
229
212
229
229
205
229
232
194
232
213
194
213
212
212

196
196

209

190
209

201

201
187

227

184
227

185
185

185
185

159
159

Lo Diff

170
170
201
156
156
203
158

169
158

159
159
184
135
135
181
154
154
171
146
146
146
151
157
151
161
161
165
139
139

142
142

136

168
136

140
140
157
126

126
140

144
144
131
131

122
122

73
58
42
99
36
52

108
97
57
65
43
40
83
76
37
75

58
58

83
59
83
81
37
81
52
33
48
73
73

54
54

73
22
73
61
61
30

101
58
87
M
41

54
54

37
37

Land Verein/ Club

THOU
218
233
THO
165
246
THO
191
203
THO
159
224
THO
191
212
THO
212
171
THO
146
146
THO
180
213
THO
194
203
THO
199

THU
159

THO

190
209

THO
152
176

THO
126
146

THO
175

THO
159

THU
155

Roma Bowlers e.V.
172 228 183 170 182
236 243 201 214 215

Roma Bowlers e.V.

170 187 182 192 156
255 233 224 246 203

BSG Fiskus Erfurt e.V.

266 187 213 194 169
195 158 212 215 190
Roma Bowlers e.V.

179 177 173 172 202
184 214 211 202 204

BSG Fiskus Erfurt e.V.

170 199 211 167 135
218 213 186 209 181
Roma Bowlers e.V.
180 170 201 167 154
193 206 229 210 177
Roma Bowlers e.V.

164 165 205 170 205
159 208 209 219 229

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

162 157 167 193 194
155 151 208 232 181

BSG Fiskus Erfurt e.V.

188 190 161 173 163
213 186 167 181 165

Roma Bowlers e.V.
139 192 155 212 171

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

195 196 165 142 171

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

189 188 182 171 168
144 164 136 156 156

Roma Bowlers e.V.
140 184 180 144 201
187 184 162 157 157

Roma Bowlers e.V.
147 169 145 170 184
202 168 140 227 190

Roma Bowlers e.V.
155 185 175 149 144

Roma Bowlers e.V.
170 185 162 150 131

Roma Bowlers e.V.
122 129 136 149 159

28.10.2017 - 29.10.2017
Jena

EDV -Nr
23828

981

817

348

77

595

575

566

354

167

197

939

279

796

984

4276

891



